INDICAÇÃO Nº 040/2020

 “Troca de lâmpada queima”.

                      Indico a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando-lhe junto ao setor competente,

a troca de lâmpada nas proximidades da casa do Senhor Leonardo Schievenin, na avenida

Joaquim de Paula Souza “morro da pedra”.

Justificativa:

Esse é um pedido dos moradores do local, pois a via é bastante movimentada

por veículos e pedestres e dá acesso ao santuário da Pedra.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 03 de março de 2020.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador